
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

So schmeckt 
der Sommer!

gültig vom 01. bis 31. August 2023

57826
Blattspinat Miniportionen
4 x 2,5 kg/Karton
3,35 €/Beutel︱13,40 €/Karton

€/kg

1,34

Unsere 
Eigenmarke

€/kg

3,09
15271
Herzogin Kartoffeln 
zarte Kartoffelröschen für den Gourmet, aussen 
kross und innen zart, aus frischem Kartoffelpüree 
und feinen Gewürzen hergestellt, schnell 
zuzubereiten, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
7,73 €/Beutel | 15,45 €/Karton

71619
MSC Alaska-Seelachs-Portionsfilet 
in Knusper-Backteig 
vorgebraten, praktisch grätenfrei, aus Blöcken 
geschnitten, aus Fischstücken zusammenge-
fügt, ca. 32 x 190 g +/- 10 %, 6 kg Karton  
ca. 1,35 €/Stück | 43,20 €/Karton

€/kg

7,09



70167
Pfannengyros, mariniert
mageres, geschnetzeltes Schweinefleisch, nach Gyros-Art gewürzt und mariniert, ohne Fett 
gebraten und lose rollend I.Q.F. gefrostet, genau zu portionieren und vielseitig –  in der Pitatasche,  
als Pizzabelag oder auf Salaten perfekt für Ihr To-go-Geschäft, 4 x 2,5 kg/Karton
25,73 €/Beutel | 102,90 €/Karton

€/kg

10,29

68109
Snacky Dogs
Holländische Bratrollen, 
40 Stück á 85 g/Karton
ca. 0,28 €/Stück| ca. 3,26 €/kg

€/Karton

11,09

Unsere 
Eigenmarke

Hamburger Brötchen 
mit Sesam
softes Weizenbrötchen, 
geschnitten

€/Beutel

2,75
 ab

70187
Ø 125 mm
5 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
24 x 80 g/Karton
ca. 0,31 €/Stück | 3,67 €/Beutel 
7,34 €/Karton

70181
Ø 100 mm
4 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
48 x 57 g/Karton
ca. 0,23 €/Stück | 2,75 €/Beutel 
10,99 €/Karton

71621
MSC Backfisch-Filets 
aus Alaska-Seelachsfilet, praktisch 
grätenfrei, singlefrozen, in Knusper-
Backteig, vorgebraten, 80 x 75 g +/- 10 %, 
6 kg Karton         
7,33 €/kg | 44,00 €/Karton

€/Stück

0,55

46200
Hähnchen Cordon Bleu
wie gewachsen, ungegart, 
aus saftigem Brustfilet, mit 
8 % Flüssigwürzung, gefüllt 
mit Käse und Putenformfleischschinken, 
knusprig paniert, küchenfertig zubereitet, 
einzeln entnehmbar, ca. 150 g/Stück, 
3 kg/Karton
ca. 1,21 €/Stück | 24,27 €/Karton

€/kg

8,09

46189
Chicken Snips
geformt, ungegart, aus der Hähnchenbrust, mit 
8 % Flüssigwürzung, umhüllt von einer knusprigen 
Panade, küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 20 g/Stück, 3 x 1 kg/Karton
ca. 0,14 €/Stück | 20,97 €/Karton

€/kg

6,99



15306
Kartoffel-Taschen 
Frischkäse-Kräuter
hergestellt aus Kartoffelraspeln und einer 
herzhaften Füllung aus Frischkäse, Sauerrahm 
und Kräutern, in ungehärtetem, 100 % pflanz- 
lichem Fett vorgebacken, mit 25 % Füllung, 
im Knuspermantel, 2 x 2,5 kg/Karton
11,48 €/Beutel | 22,95 €/Karton

€/kg

4,59

15280
Kroketten, 
lang
paniert, 
2 x 2500 g/Karton
4,48 €/Beutel 
8,95 €/Karton

€/kg

1,79

€/kg

2,69
15522
Potato Dippers
so dippt man heute! Gemeinsam von einem großen 
Teller zu essen, liegt voll im Trend, Potato Dippers 
passen perfekt dazu! Sie werden einfach mit 
verschiedenen Dips serviert und zum Teilen in 
die Mitte gestellt, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,73 €/Beutel | 26,90 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

25530
Joghurt-Dressing
Salatdressing mit Joghurt und Gurken in einer 
fein abgestimmten Würzmischung, 3 kg/Eimer
9,72 €/Eimer

32250
Serviceartikel*
Sauce Bolognese
3 kg/Eimer
17,97 €/Eimer

€/kg

5,99

Frische
Qualität

Frische
Qualität

€/kg

3,24
20130
Farmersalat 
Feinkostsalat aus frischem Weißkohl, Möhren, 
Ananas und Staudensellerie in einer feinen 
Salatmayonnaise, 3 kg/Eimer
10,17 €/Eimer

€/kg

3,39

Frische
Qualität

31260
Tomaten-Ketchup
10 kg/Eimer
21,90 €/kg

Trocken
Produkt

€/kg

2,19

€/kg

1,34

57708
Juliennegemüse mit Porree
Knollenselleriestifte, Karottenstifte, 
Porree geschnitten, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
3,35 €/Beutel | 13,40 €/Karton

 *
 V

or
b

es
te

lla
rt

ik
el

: 7
 T

ag
e 

Vo
rl

au
f. 

N
ur

 a
ls

 O
ri

g
in

al
g

eb
in

d
e 

lie
fe

rb
ar

. U
m

ta
us

ch
  a

us
g

es
ch

lo
ss

en
.

32470
Schaschlik-Sauce
intensiv und rauchig, diese Barbecue Sauce 
basiert auf dem amerikanischen Original-
rezept und passt zu jedem Fleischgericht, 
12 kg/Eimer
ca. 3,60 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

43,19

€/kg

1,84
57715
Leipziger Allerlei
43% Erbsen sehr fein, 42% Pariser Karotten, 
15% Brechspargel, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
4,60 €/Beutel | 18,40 €/Karton



76682
KNORR Sauce zu Braten
Packung ergibt 39 Liter, 2 Packungen à 3 kg/Karton
9,33 €/kg | 55,98 €/Karton

€/Packung

27,99

76676
KNORR 
Jägersauce mit Champignons
6 Packungen à 1 kg/Karton
161,94 €/Karton

€/Packung

26,99

76679
KNORR 
Rahm Sauce 
ergibt 9 Liter, 6 Packungen à 1 kg/Karton
107,94 €/Karton

€/Packung

17,99

76350
KNORR Klare Rindsuppe Klassik
mit Suppengrün, 6 Packungen à 880 g/Karton
10,78 €/kg | 56,94 €/Karton

€/Packung

9,49

€/Box

9,99

778383
MAGGI
Gekörnte Brühe Extra fein VEGAN
Box ergibt 60 Liter, 6 Profi-Boxen à 900 g/Karton
11,10 €/kg | 59,94 €/Tray

77460
MAGGI 
Feine Sauce zu Braten OK
2 Boxen à 3 kg/Tray
7,99 €/kg | 47,94 €/Tray

€/Box

23,97

778417
MAGGI
Rahmsauce braun OK
Box ergibt 5,7 Liter, 6 Boxen à 650 g/Tray
23,06 €/kg | 89,94 €/Tray

€/Box

14,99



32531
CARTE D‘OR 
Dessert-Sauce Vanille-Geschmack
servierfertig, o.d.Z., 6 Packungen à 1 Liter/Karton
32,94 €/Karton

€/Packung

5,49

33010
CARTE D‘OR Dessert Kirschen
servierfertig, leicht gebunden, o.d.Z., o.d.A.,
Dose ergibt 20 Portionen, 6 Dosen à 2 kg/Karton
6,50 €/kg | 77,94€/Karton

€/Dose

12,99

76604
MONDAMIN 
Feine Speisestärke 
Bindemittel, trocken, o.d.Z., o.d.A.,
4 Faltschachteln à 2,5 kg/Karton
2,99 €/kg | 29,90 €/Karton

€/Packung

7,48

76527
Salatkrönung Paprika-Kräuter
trocken. o.d.Z., 
Eimer ergibt 42 Liter, 5 kg/Eimer
99,95 €/Eimer

€/kg

19,99

1217329
Kartoffel- Flocken Fix-Fertig
mit entrahmter Milch, Packung 
ergibt 130 Portionen, 4 kg/Karton
19,96 €/Karton

€/kg

4,99

12028
Flocken-Locker, Flockenpüree
trocken, o.d.Z., o.d.A., Packung 
ergibt 150 Portionen, 4 kg/Karton
16,76 €/Karton

€/kg

4,19

54127
KNORR Tortellini 
mit fleischhaltiger Füllung, o.d.Z., 
11,5 kg verzehrfertig, 5 kg/Karton
47,45 €/Karton

€/kg

9,49



Unsere 
Eigenmarke

Roux
Mehlschwitze, odpZ, einfach zu 
dosieren, ohne zu klumpen, 5 kg/Eimer
3,99 €/kg

Trocken
Produkt

75165
Serviceartikel*
dunkel

75163
Serviceartikel*
hell

€/Eimer

19,95

75100
Jägersauce
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 24,5 Liter, 2,8 kg/Eimer
ca. 9,76 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

27,34

75120
Sauce zu Braten
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 44 l, 4 kg/Eimer
6,42 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

25,69

75130
Klare Fleischsuppe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 200 Liter, 4,4 kg/Eimer
6,00 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

26,44

39020
Paprika edelsüß
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen Dosier-
hilfen à 550 g/Karton
ca. 9,07 €/kg | 19,96 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Streudose

4,99

39040
Pfeffer weiß gemahlen
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 500 g/Karton
19,08 €/kg | 38,16 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Streudose

9,54

39025
Pfeffer bunt
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 490 g/Karton
ca. 15,90 €/kg | 31,16 €/Karton

Trocken
Produkt

39050
Rosa Beeren
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 270 g/Karton
33,48 €/kg | 36,16 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Streudose

7,79
€/Streudose

9,04

Unsere 
Eigenmarke

98290
Allesreiniger citro
für alle abwaschbaren Oberflächen, 
starke Fettlösekraft, frischer Duft, 
10 Liter/Kanister

98220
Spülmittel Pulver
hohe Reinigungskraft für alle Wasserhärten und 
alle gewerblichen Spülmaschinen, 10 kg/Eimer
ca. 2,76 €/kg

€/Eimer

27,59
€/Kanister

9,64

86290
Pappschale oval
GT0b, 10,5 x 17,5 x 3 cm, 
8 Beutel à 250 Stück/Karton
ca. 0,03 €/Stück | 58,40 €/Karton

€/Beutel

7,30
86300
Pappschale
GT41, 13 x 18 x 3 cm
4 Beutel à 250 Stück/Karton
ca. 0,04 €/Stück | 42,50 €/Karton

€/Beutel

10,63
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Unsere 
Eigenmarke

52989
WG Ice Cubes 
6 x 2 kg/Karton
0,75 €/kg | 9,00 €/Karton

€/Beutel

1,50

64825
Steinofen-Baguette
Weizenbrot mit drei 
diagonalen Schnitten 
und spitz zulaufenden 
Enden, Oberfläche ist 
rustikal und leicht 
bemehlt, im Steinofen 
gebacken, 46 cm, 
Karton à 25 x 340 g
31,00 €/Karton

€/kg

1,24

64091
Steinofen 
Mini-Frühstücksmix 
Kaiser-, Mohn-, Saaten-, Körner-Brötchen, 
4 x 40 Stück/Beutel, 160 Stück á 40 g/Karton
13,60 €/Beutel | 54,40 €/Karton

€/Stück

0,34

68186
Bacon in Scheiben
12 x 1000 g/Karton
107,28 €/Karton

€/kg

8,94

Frische
Qualität

10170
Schlemmer-Rührei  
pasteurisiert, flüssig, küchenfertig, 
gewürzt, 12 Packungen à 1000 g/Karton
46,68 €/Karton

€/kg

3,89

Frische
Qualität



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

€/Torte

19,24

62098
Käsetorte mit Mandarinen 
Café Brünz
eine aufwendige Käsetorte mit einer hellen Rühr-
masse auf einem Mürbteigboden, darauf befindet 
sich eine exquisite Füllung aus Quark, Schmand 
und Joghurt, der Kuchen ist mit einer Eierschecke-
masse, Mandarinen und Gelee dekoriert, Ø 27 cm, 
ungeschnitten, ergibt ca. 12-16 Portionen, 
4 Stück à 2350 g/Karton
75,96 €/Karton

62252
Himbeer-Sahneschnitte
mehr Himbeeren geht fast nicht, ein Schoko- und ein heller Tortenboden, 
dazwischen leckere Vanillesahne, üppig mit Himbeeren bedeckt, abgeglänzt 
mit Gelee, in 20 Portionen geschnitten, 3 Stück à 2500 g/Karton
ca. 0,98 €/Portion | 67,47 €/Karton

€/Kuchen

22,49

Unsere 
Eigenmarke

62051
Apfelstrudel
gebacken und portioniert, der klassische 
Strudelgenuss mit frisch geschälten Äpfeln 
und edlen Gewürzen im Original-Strudelteig, 
ideal als Dessert mit Vanillesauce oder 
Eis und Sahne servieren, 36 Stück à 
160 g/Karton
ca. 5,56 €/kg | 32,04 €/Karton

€/Stück

0,89

€/kg

5,99

62052
Apfelküchle
vorgebacken, aus frisch geschälten, ganzen 
Apfelringen, mit leckerem Backteig 
umhüllt, 5 x 1000 g/Karton
29,95 €/Karton

42160
Kaffeesahne 10% 
240 Becher á 7,5 g/Karton
ca. 0,03 €/Becher

€/Karton

8,16

Trocken
Produkt


